
TORINCAB 2 srl  

CARRARO ANTONIO   TIGRONE             
3700 – 5000 – 5500 PASSO 1265 S 21 MONODIREZIONALE 

RIF. RICAMBI 

D 20 
Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 FZR1   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

  

 

Inf. Ant. 

 

 

1 sx 

1 dx 

FZR 2   Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

FZR 4   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 

 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

FZR 3   Guarnizione sul 

vetro  

 Avvitato 

Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

FZR 7   Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

Posteriore 

 

 

1 FZR 8   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Paratia 

 

 

1 FZR 6   Fisso 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

 

 

29 cm 

23 cm 

13 cm 
22 cm 

32 cm 

15 cm 40 cm 23 cm 

55 cm 

56 cm 

58 cm 

64 cm 

53.5 cm 

77 cm 

47 cm 

 

13 cm 20 cm 

42 cm 

 

32 cm 

21 cm 

43 cm 

72 cm 
 

62 cm 62 cm 

93 cm 

43 cm 

53.5 cm 

61 cm 

64 cm 80 cm 

56 cm 

81 cm 

43 cm 

6 cm 

66 cm 

48.5 cm 
71 cm 

67 cm 

93.5 cm 

67 cm 

42 cm 

17.5 cm 

52 cm 

16.5 cm 

 150,00 €  Cad. 

80,00 €  Cad. 

150,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

170,00 €  Cad. 

80,00 €  Cad. 


